

TIEDOKSI

Nimityksiä

VTT, dosentti *Hannu Vartiainen* on nimitetty Turun kauppakorkeakoulun kansantaloustieteen professoriksi. Hän on valmistunut kauppatieteiden maisteriksi Helsingin kauppakorkeakoulusta vuonna 1995 ja valtiotieteiden tohtoriksi Helsingin yliopistosta vuonna 2000. Vartiainen on aiemmin toiminut Helsingin yliopiston tutkijana, Suomen Akatemian tutkijatohtorina sekä Yrjö Jahnssoonin säätiön tutkimusjohtajana.

Ek. Dr. *Katariina Nilsson-Hakkala* on valittu VATT:n ja Helsingin kauppakorkeakoulun yhteiseen tutkijatohtorin virkaan. Virka on kaksivuotinen ja kuuluu pohjoismaisen humanistisen ja yhteiskuntatieteellisen tutkimuksen yhteistyötoimikunnan (NOS-HS) rahoittamaan huippuyksikköohjelmaan. Nilsson-Hakkala on väitellyt Tukholman kauppakorkeakoulussa ja toiminut aiemmin tutkijana Institutet för Näringslivsforskningissa (entinen Industriens Utredningsinstitut, IUI) Tukholmassa.

VTT *Essi Eerola* hoitaa *Klaus Kultin* professorin virkaa Helsingin yliopistossa Kultin toimiessa Suomen Akatemian varttuneen tutkijan määrärahalla lukuvuoden 2008–2009.

VTL *Outi Honkatukia* on aloittanut erityisasiantuntijana valtiovarainministeriön kansantalousosastolla vastuualueena ilmasto-, ympäristö- ja energia-asiat. Honkatukia palasi Suomeen OECD:n sihteeristöstä Pariisista, missä hän työskenteli lähes 13 vuotta mm. vanhempana ekonomistina pääsihteerin kabinetissa ja ympäristö- ja maatalousosastoilla.

Pellervon taloudellisessa tutkimuslaitoksessa on KTT *Markus Lahtinen* nimitetty ekonomistiksi kansantalouden tutkimusryhmään ja MMM/KTM *Ville Haltia* metsäekonomistiksi metsä- ja puutalouden tutkimusryhmään.

Mari Kangasniemi, PhD, on aloittanut vanhempana tutkijana Palkansaajien tutkimuslaitoksessa. Essexin yliopistossa väitellyt Kangasniemi palasi Suomeen Englannista, missä hän viimeksi työskenteli tutkijana National Institute of Economic and Social Research -laitoksessa.

KTM *Jouni Timonen* on nimitetty Suomen Pankin rahoitusmarkkina- ja tilasto-osaston vakaustoimiston toimistopäälliköksi. Hän siirtyi tehtävään Euroopan keskuspankista. Timonen on toiminut aikaisemmin myös Kansainvälisessä valuuttarahastossa ja useissa asiantuntijatehtävissä Suomen Pankissa.

Taloustutkijoiden XXV kesäseminaari kokoontui Jyväskylässä

Taloustutkijoiden XXV kesäseminaari kokoontui Jyväskylässä

Taloustutkijoiden kesäseminaari järjestettiin tänä vuonna jo 25. kerran Jyväskylän yliopistossa. Kesäkuun toisella viikolla (11.–12.6.2008) järjestetty seminaari kokosi yhteen kansantaloustieteen, yrityksen taloustieteen, julkisen hallinnon sekä yrityselämän edustajia.

Professori *Kari Heimonen* (Jyväskylän yliopisto) avasi seminaarin jakamalla palkinnon vuoden 2007 parhaalle talousennustajalle. Palkinnon sai tällä kertaa Suomen Pankki, ja sen vastaanotti vs. toimistopäällikkö *Lauri Kajanoja*.

Kesäseminaarissa pidettiin kaksi plenum -esitelmää. Ensimmäisen niistä piti professori *Matti Pohjola* (Helsingin kauppakorkeakoulu) aiheesta ”Miten Suomen käy? Tuottavuuden kasvu nyt ja tulevaisuudessa”. Pohjola muistutti esitelmässään, että kasvu on ollut ripeää, mutta on nyt hidastumassa. Työpanoksen vähetessä talouskasvu jää yksinomaan työn tuottavuuden kasvun varaan.

Toinen plenum -esitelmäsiijä oli professori ja Nobel-palkittu *Edward C. Prescott* (Arizona State University ja Federal Reserve Bank of Minneapolis). Prescottin esitelmän aiheena oli ”Current State of the U.S. Economy and Its Implications for the World Economy” ja se käsittelee mm. Yhdysvaltojen makrotaloudellisia kokemuksia viime vuosilta ja tulevaisuuden näkymiä.

Tämän vuoden seminaariohjelmaan kuului myös kasvuennusteiden julkistaminen. Talousennusteita laativat tutkimuslaitokset (ETLA, PT, PTT ja VM) julkistivat pitkänaikavälin kasvuennusteensa Suomen taloudelle aina vuoteen

2028 asti. Ennusteet oli laadittu Jyväskylän yliopiston taloustieteiden tiedekunnan aloitteesta.

Kesäseminaarissa järjestettiin lisäksi useita sessioita eri aiheista, niin kansantaloustieteen kuin yrityksen taloustieteiden aloilta. Esimerkkinä näistä voidaan mainita ensimmäisenä seminaaripäivänä järjestetty erityissessio ”Taloudelliset ennusteet – faktaa vai fiktiota?”, jossa alustivat pääekonomisti *Leena Mörttinen* (Nordea), ylijohtaja *Jukka Pekkarinen* (Valtiovarainministeriö), osastopäällikkö *Antti Suvanto* (Suomen Pankki) ja tutkimusyksikön johtaja *Juhana Vartiainen* (Konjunkturi-institut).

Seminaaria tukivat taloudellisesti Yrjö Jahnssoonin säätiö ja sanomalehti Keski-Suomalainen, joka myös tarjosi puitteet ensimmäisen seminaaripäivän päätteeksi järjestetyille cocktail-tilaisuudelle. Keskustelua esitelmistä ja ajankohtaisista talouspoliittisista kysymyksistä jatkettiin cocktail-tilaisuuden jälkeen perinteisellä iltaristeilyllä Päijänteellä. □